
UCHWAŁA NR XVIII/415/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 

drogach publicznych w Kielcach
 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95, oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676 ), oraz
art. 13 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, art. 13b ust. 1- 4 i 7, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz.
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr
152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr XX/338/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Kielcach,
zmienionej uchwał ą  nr XXXII/593/2004 z dnia 21 października 2004 r., uchwałą Nr

XXIV/532/2008 z dnia 29 maja 2008 r. i uchwałą Nr XLIX/1150/2010 z dnia 22 kwietnia
2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 
1. Karty postojowe zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały

zachowują swoją ważność przez okres trzech miesięcy od daty jej wejścia w życie.  

2. Abonamenty zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały
zachowują swoją ważność do końca okresu na jaki zostały wystawione.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi

Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr XX/338/2003 Rada Miejska w Kielcach ustaliła strefę  płatnego

parkowania na drogach publicznych w Kielcach.  

Uchwała określiła zarówno obszar obowiązywania strefy, jak i wysokość opłat za

postój w strefie płatnego parkowania.  

Stawki opłat, określone w Załączniku Nr 2 do tej uchwały, nie zmieniły się od daty jej

wejścia w życie, tj. od 2003 r.  

Obecnie wysokoś ć  opłat w strefie płatnego parkowania w Kielcach jest jedną
z najniższych w stosunku do stawek opłat określonych w strefach płatnego parkowania

innych miast wojewódzkich.  

Celem strefy płatnego parkowania jest usprawnienie systemu parkowania

pojazdów, zmniejszenie deficytu miejsc postojowych oraz zwiększenie rotacji

parkujących pojazdów w centrum miasta, czyli na obszarze charakteryzującym się
znacznym deficytem miejsc parkingowych.  

Niskie stawki opłat powodują  bardzo małą rotację  pojazdów, które niekiedy są
pozostawiane w strefie płatnego parkowania na cały dzień.  

Przyjęcie nowego brzmienia Załącznika Nr 2 do uchwały, określającego wyższe

stawki opłat za postój w strefie płatnego parkowania, spowoduje zwiększenie rotacji

pojazdów i dostęp zmotoryzowanych do wolnych miejsc parkingowych w strefie.  

Mając na względzie powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/415/2011

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 listopada 2011 
r.

Zalacznik1.doc

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP. 

ID: SXFWN-BAMFI-UYMRT-EPFNQ-XDWVL. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XVIII/415/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 

drogach publicznych w Kielcach
 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95, oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676 ), oraz
art. 13 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, art. 13b ust. 1- 4 i 7, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz.
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr
152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr XX/338/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Kielcach,
zmienionej uchwał ą  nr XXXII/593/2004 z dnia 21 października 2004 r., uchwałą Nr

XXIV/532/2008 z dnia 29 maja 2008 r. i uchwałą Nr XLIX/1150/2010 z dnia 22 kwietnia
2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 
1. Karty postojowe zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały

zachowują swoją ważność przez okres trzech miesięcy od daty jej wejścia w życie.  

2. Abonamenty zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały
zachowują swoją ważność do końca okresu na jaki zostały wystawione.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi

Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr XX/338/2003 Rada Miejska w Kielcach ustaliła strefę  płatnego

parkowania na drogach publicznych w Kielcach.  

Uchwała określiła zarówno obszar obowiązywania strefy, jak i wysokość opłat za

postój w strefie płatnego parkowania.  

Stawki opłat, określone w Załączniku Nr 2 do tej uchwały, nie zmieniły się od daty jej

wejścia w życie, tj. od 2003 r.  

Obecnie wysokoś ć  opłat w strefie płatnego parkowania w Kielcach jest jedną
z najniższych w stosunku do stawek opłat określonych w strefach płatnego parkowania

innych miast wojewódzkich.  

Celem strefy płatnego parkowania jest usprawnienie systemu parkowania

pojazdów, zmniejszenie deficytu miejsc postojowych oraz zwiększenie rotacji

parkujących pojazdów w centrum miasta, czyli na obszarze charakteryzującym się
znacznym deficytem miejsc parkingowych.  

Niskie stawki opłat powodują  bardzo małą rotację  pojazdów, które niekiedy są
pozostawiane w strefie płatnego parkowania na cały dzień.  

Przyjęcie nowego brzmienia Załącznika Nr 2 do uchwały, określającego wyższe

stawki opłat za postój w strefie płatnego parkowania, spowoduje zwiększenie rotacji

pojazdów i dostęp zmotoryzowanych do wolnych miejsc parkingowych w strefie.  

Mając na względzie powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/415/2011

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 listopada 2011 
r.

Zalacznik1.doc

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP. 

ID: SXFWN-BAMFI-UYMRT-EPFNQ-XDWVL. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XVIII/415/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 

drogach publicznych w Kielcach
 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95, oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676 ), oraz
art. 13 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, art. 13b ust. 1- 4 i 7, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz.
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr
152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr XX/338/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Kielcach,
zmienionej uchwał ą  nr XXXII/593/2004 z dnia 21 października 2004 r., uchwałą Nr

XXIV/532/2008 z dnia 29 maja 2008 r. i uchwałą Nr XLIX/1150/2010 z dnia 22 kwietnia
2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 
1. Karty postojowe zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały

zachowują swoją ważność przez okres trzech miesięcy od daty jej wejścia w życie.  

2. Abonamenty zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały
zachowują swoją ważność do końca okresu na jaki zostały wystawione.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi

Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr XX/338/2003 Rada Miejska w Kielcach ustaliła strefę  płatnego

parkowania na drogach publicznych w Kielcach.  

Uchwała określiła zarówno obszar obowiązywania strefy, jak i wysokość opłat za

postój w strefie płatnego parkowania.  

Stawki opłat, określone w Załączniku Nr 2 do tej uchwały, nie zmieniły się od daty jej

wejścia w życie, tj. od 2003 r.  

Obecnie wysokoś ć  opłat w strefie płatnego parkowania w Kielcach jest jedną
z najniższych w stosunku do stawek opłat określonych w strefach płatnego parkowania

innych miast wojewódzkich.  

Celem strefy płatnego parkowania jest usprawnienie systemu parkowania

pojazdów, zmniejszenie deficytu miejsc postojowych oraz zwiększenie rotacji

parkujących pojazdów w centrum miasta, czyli na obszarze charakteryzującym się
znacznym deficytem miejsc parkingowych.  

Niskie stawki opłat powodują  bardzo małą rotację  pojazdów, które niekiedy są
pozostawiane w strefie płatnego parkowania na cały dzień.  

Przyjęcie nowego brzmienia Załącznika Nr 2 do uchwały, określającego wyższe

stawki opłat za postój w strefie płatnego parkowania, spowoduje zwiększenie rotacji

pojazdów i dostęp zmotoryzowanych do wolnych miejsc parkingowych w strefie.  

Mając na względzie powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/415/2011

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 listopada 2011 
r.

Zalacznik1.doc

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP. 

ID: SXFWN-BAMFI-UYMRT-EPFNQ-XDWVL. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XVIII/415/2011  

RADY MIASTA KIELCE  

z dnia 17 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 

drogach publicznych w Kielcach
 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95, oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676 ), oraz
art. 13 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, art. 13b ust. 1- 4 i 7, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz.
1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr
152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr XX/338/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych w Kielcach,
zmienionej uchwał ą  nr XXXII/593/2004 z dnia 21 października 2004 r., uchwałą Nr

XXIV/532/2008 z dnia 29 maja 2008 r. i uchwałą Nr XLIX/1150/2010 z dnia 22 kwietnia
2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

- załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 
1. Karty postojowe zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały

zachowują swoją ważność przez okres trzech miesięcy od daty jej wejścia w życie.  

2. Abonamenty zakupione przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały
zachowują swoją ważność do końca okresu na jaki zostały wystawione.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi

Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwał ą  Nr XX/338/2003 Rada Miejska w Kielcach ustaliła strefę  płatnego

parkowania na drogach publicznych w Kielcach.  

Uchwała określiła zarówno obszar obowiązywania strefy, jak i wysokość opłat za

postój w strefie płatnego parkowania.  

Stawki opłat, określone w Załączniku Nr 2 do tej uchwały, nie zmieniły się od daty jej

wejścia w życie, tj. od 2003 r.  

Obecnie wysokoś ć  opłat w strefie płatnego parkowania w Kielcach jest jedną
z najniższych w stosunku do stawek opłat określonych w strefach płatnego parkowania

innych miast wojewódzkich.  

Celem strefy płatnego parkowania jest usprawnienie systemu parkowania

pojazdów, zmniejszenie deficytu miejsc postojowych oraz zwiększenie rotacji

parkujących pojazdów w centrum miasta, czyli na obszarze charakteryzującym się
znacznym deficytem miejsc parkingowych.  

Niskie stawki opłat powodują  bardzo małą rotację  pojazdów, które niekiedy są
pozostawiane w strefie płatnego parkowania na cały dzień.  

Przyjęcie nowego brzmienia Załącznika Nr 2 do uchwały, określającego wyższe

stawki opłat za postój w strefie płatnego parkowania, spowoduje zwiększenie rotacji

pojazdów i dostęp zmotoryzowanych do wolnych miejsc parkingowych w strefie.  

Mając na względzie powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XVIII/415/2011

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 listopada 2011 
r.

Zalacznik1.doc

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP. 

ID: SXFWN-BAMFI-UYMRT-EPFNQ-XDWVL. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/mgala/AppData/Local/Temp/EAP/79CB4F53-3237-49FD-8910-94F98633BF47/Zalacznik1.doc

